
   Zarządzenie Nr 644/2015
       Prezydenta Miasta Kalisza
       z dnia 24 grudnia 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania artykułów dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego
nr 4  w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015r. poz. 1515) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Zespołowi Szkolno - Przedszkolnemu Nr 4, mającemu
swą siedzibę w Kaliszu przy ul. Kordeckiego 34 następujące artykuły:

Lp. Nazwa artykułu Ilość Wartość
brutto

1. Megafon Monacor TM-22 1 szt. 250,00

2. Megafon Monacor TM-17   1 szt. 250,00

3. TIK … TAK … BUM-gra edu 1 szt. 53,10

4. Angielska przygoda – quiz edu 1 szt. 30,09

5. Gram w Przepisy Drogowe – gra edu 1 szt. 38,94

6. Magiczne Mozaiki 500 elem. 1 szt. 30,09

7. Tangram /Kukuryku 1 szt. 37,17

8. Gorący ziemniak – 440 pyt. - gra edu/ALEX 1 szt. 31,86

9. Kalambury z tablicą /ALEX 1 szt. 34,52

10. Matematyka na wesoło / gra edu 1 szt. 30,09

11. Remik słowny – gra edu 1 szt. 43,37

12. Callisto – gra logiczna 1 szt. 66,38

13. TRES – gra strategiczna /PUS 1 szt. 54,87

14. Bolek i Lolek – chińczyk + wyścig 1 szt. 24,78

o łącznej wartości 975,26 zł, (słownie dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 26/100)

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Kancelarii  Rady  Miejskiej  oraz
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Piotr Kościelny
Wiceprezydent Miasta Kalisza


